СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 28 февраля 2020 года                                                                                           № 33
	Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (приложение 1).
2. Решение Совета депутатов от 26 апреля 2016 года № 77 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский район Ленинградской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» считать утратившим силу.
            3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение по адресу: http://запорожское-адм.рф/  и  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                                     А.А. Шерстов

Ю.С. Полиенко; 66-319

Разослано: дело-2, прокуратура-1,

Полный текст Решения размещён (опубликован)на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет в рубрике «Совет депутатов».